

Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2016-00043

Prefeitura Municipal de Tucumã

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N

EMPRESA:

NOME: MENDONÇA DE SOUSA COMERCIAL LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA PA Nº 159

BAIRRO: ST. INDUSTRIAL CIDADE: Tucumã - PA

CNPJ: 01.273.817/0001-04

CGF: 151885249

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 36 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 36</i> Valor total extenso:	KADESH	30,000	PAR	46,18	1385,40
2	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 37 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 37</i> Valor total extenso:	KADESH	30,000	PAR	46,18	1385,40
3	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 38 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 38</i> Valor total extenso:	KADESH	24,000	PAR	46,18	1108,32
4	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 34 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 34</i> Valor total extenso:	KADESH	16,000	PAR	46,18	738,88
5	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 39 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 39</i> Valor total extenso:	KADESH	18,000	PAR	46,18	831,24
6	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 40 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 40</i> Valor total extenso:	KADESH	13,000	PAR	46,18	600,34
7	PROTETOR SOLAR FATOR 58 120 ML <i>Especificação: PROTETOR SOLAR FATOR 58 120 ML</i> Valor total extenso:	SWNDOWN	100,000	UNIDADE	61,25	6125,00
8	CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE <i>Especificação: CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE</i> Valor total extenso:	HL	40,000	UNIDADE	41,78	1671,20
9	GUARDA CHUVA PRETO <i>Especificação: GUARDA CHUVA PRETO</i> Valor total extenso:	HL	40,000	UNIDADE	29,68	1187,20
10	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 33 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 33 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	1,000	PAR	185,90	185,90
11	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 34 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 34 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	4,000	PAR	185,90	743,60
12	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 35 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 35 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	7,000	PAR	185,90	1301,30
13	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 36 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 36 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	16,000	PAR	185,90	2974,40
14	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 37 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 37 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	8,000	PAR	185,90	1487,20
15	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 38 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 38 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	3,000	PAR	185,90	557,70

Planilha

16	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 39	KANERON	1.000	PAR	185,90	185,90
----	---	---------	-------	-----	--------	--------

Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 39 KANERON BOOTS OU SIMILAR

Valor total extenso: VINTE DOIS MIL QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E NOVENTA OITO CENTAVOS

Total : 22468,98

Valor total da proposta por extenso :

Valor total da proposta por extenso: VINTE DOIS MIL QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00043.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que

a) o prazo de validade desta proposta é de

60 dias.

b) as condições de pagamento são

30

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados.

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de

3 dias.

Keila
[01.273.817/0001-04]

Insc. Est.: 15.188.524-9

MENDONÇA DE SOUSA COMERCIAL LTDA

Rod. PA 279, Km 159,9 - St. Industrial

CEP: 68.385.000

Tucumã

Pará

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2016-00043
Prefeitura Municipal de Tucumã COMISSÃO DE LICITAÇÃO NOME: COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N CONSOLIDADO	
EMPRESA : NOME: MENDONÇA DE SOUSA COMERCIAL LTDA ENDEREÇO : RODOVIA PA Nº 159 BAIRRO : ST. INDUSTRIAL CIDADE : Tucumã - PA CNPJ : 01.273.817/0001-04 CGF : 151885249	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 36 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 36</i> Valor total extenso:	KADESH	30,000	PAR	42,00	1260,00
2	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 37 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 37</i> Valor total extenso:	KADESH	30,000	PAR	42,00	1260,00
3	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 38 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 38</i> Valor total extenso:	KADESH	24,000	PAR	42,00	1008,00
4	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 34 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 34</i> Valor total extenso:	KADESH	16,000	PAR	42,00	672,00
5	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 39 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 39</i> Valor total extenso:	KADESH	18,000	PAR	42,00	756,00
6	BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 40 <i>Especificação: BOTA SETE LEGUA BRANCA Nº 40</i> Valor total extenso:	KADESH	13,000	PAR	42,00	546,00
7	PROTETOR SOLAR FATOR 58 120 ML <i>Especificação: PROTETOR SOLAR FATOR 58 120 ML</i> Valor total extenso:	SWNDOWN	100,000	UNIDADE	59,00	5900,00
8	CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE <i>Especificação: CAPA DE CHUVA PARA PEDESTRE</i> Valor total extenso:	HL	40,000	UNIDADE	39,00	1560,00
9	GUARDA CHUVA PRETO <i>Especificação: GUARDA CHUVA PRETO</i> Valor total extenso:	HL	40,000	UNIDADE	28,00	1120,00
10	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 33 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 33 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	1,000	PAR	176,60	176,60
11	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 34 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 34 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	4,000	PAR	176,60	706,40
12	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 35 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 35 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	7,000	PAR	176,60	1236,20
13	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 36 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 36 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	16,000	PAR	176,60	2825,60
14	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 37 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 37 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	8,000	PAR	176,60	1412,80
15	BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 38 <i>Especificação: BOTA EM COURO REFORCADO COM CADARCO Nº 38 KANERON BOOTS OU SIMILAR</i> Valor total extenso:	KANERON	3,000	PAR	176,60	529,80



Planilha

16	BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 39	KANERON	1,000	PAR	176,60	176,60
----	---	---------	-------	-----	--------	--------

Especificação: BOTA EM COURO REFORÇADO COM CADARCO Nº 39 KANERON BOOTS OU SIMILAR

Valor total extenso: VINTE UM MIL CENTO QUARENTA SEIS REAIS

Total: 21146,00

Valor total da proposta por extenso

Valor total da proposta por extenso: VINTE UM MIL CENTOS QUARENTA SEIS REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2016-00043.

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de dias;
- b) as condições de pagamento são: ;
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega/execução do objeto licitado é de dias.

Keila
01.273.817/0001-04
 Insc. Est.: 15.188.524-9
 MENDONÇA DE SOUSA COMERCIAL LTDA
 Rod. PA 279, Km 159,9 - St. Industrial
 CEP: 68.385.000
Tucumã - Pará